
DE GAMLA URENS VÄNNER I MALMÖ 
 

Utflykt lördag den 6 maj 2023. Samling kl. 10.00 vid Skolmuseet i 

Anderslöv, adress: Torget Anderslöv. 
 

OBS! Föranmälan krävs för lunchen, se under övriga upplysningar nedan!  

                             

                                                      
                                                           Tornuret i Västra Alstads kyrka 

 

Dags för föreningens årliga vårutflykt. Det är ett varierat program som erbjuds och vi hoppas att många 

medlemmar sluter upp. Det går även bra att ta med någon anhörig eller god vän. 

 

Vi inleder kl. 10.00 i Anderslöv med att besöka skolmuseet som ett antal eldsjälar i ”Kulturgruppen 

Anderslöv och bygden” driver på ideell basis. Bertil K. från museet kommer att guida oss bland alla 

föremål från svunna tider. Av särskilt intresse för oss är det fina tornuret som tidigare tjänstgjort i den 

gamla folkskolan i Anderslöv och som restaurerats av vår medlem Lars P. Vi får möjlighet att studera 

tornuret, som är tillverkat 1909 av G.W. Linderoths Urfabrik, på nära håll. Museet har gjort en liten film 

om uret på sin hemsida; 

 

 https://www.hembygd.se/kulturgruppen-andersl-v-och-bygden 

 

Kl. 11.00 beger vi oss i samlad trupp från Anderslöv till Västra Alstad (ca 10 km). Vi samlas vid kyrkan 

som ligger mitt i byn. Där väntar en vaktmästare som kommer tillse att vi får möjlighet att gå upp i 

tornet och studera ett relativt modernt mekaniskt tornursverk (se bilden) tillverkat 1937 av firma 

WESTERSTRANDS URFABRIK TÖREBODA. Det är trångt i tornet varför vi får turas om att gå upp. 

 

Vi bryter upp omkr. kl. 12.00 för gemensam avfärd till utflyktens sista anhalt. Vi får förmånen att 

besöka vår medlem Peter K., som bor på en naturskönt belägen gård i närheten av Västra Alstad. 

Vi inleder med en måltid. Som avslutning så kommer Peter att förevisa sin stora verkstad där det finns 

många intressanta föremål inom vårt intresseområde. 

 

Övriga upplysningar 

 

OBS! Det är inga entréavgifter men lunchen betalas av respektive medlem och förbokas senast den 

4/5 genom att kontakta föreningens sekreterare som har uppgift om pris och vilka alternativ som erbjuds 

(prel. blir det grillat). Rikard Hermansson nås på; rikardhermansson@icloud.com  

 

Hjärtligt välkomna!  

Styrelsen  

 

Ps.  

1. TID-SKRIFT årgång 15 är ej klar men förhoppningsvis ges den ut till sommaren.  

2. Medlemmar som ej erhåller mejlutskick uppmanas att kontakta Zdenek Tancibudek. 

Zdeneks mejladress är; dannyblue_813@hotmail.com  

3. Föreningen kommer att delta med en monter på Antikmässan i Helsingborg 26-30 juli. 

4. På hemsidan- www.dguv.se - publiceras varje månad ett nytt föremål under rubriken "Månadens ur". 

Ds.  

 

Föreningens adress: DGUV, c/o R. Hermansson, Västanväg 53A, 216 15 Limhamn.            

Bankgironummer: 5462-3921 Mejladress: peter@borgfast.se.se  Hemsida; www.dguv.se    
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